
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Servis a údržba vozidel Zdravotnické 
záchranné služby Olomouckého kraje

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4285
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Zdravotnická záchranná služba Olomouckého 
kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
IČ: 00849103

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejná zakázka je rozdělena na části podle lokalit a druhu prováděných prací.
Předmětem dílčích částí A a B veřejné zakázky bylo provádění servisu a údržby vozidel 
Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje u závažných poruch (výměna motoru, 
výměna převodovky, apod.) a poruch způsobených havárií.

 Oprava a výměna motoru
 Výměna hlavy válců
 Oprava a výměna diferenciálu
 Oprava a výměna převodovky
 Výměna turbodmychadla
 Oprava a výměna kardanu
 Oprava a výměna řízení (převodka řízení, servo čerpadlo)
 Oprava katalyzátoru

Předmětem dílčích částí C a D veřejné zakázky je provádění servisu a údržby vozidel 
Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje a to zejména:

 provádění záručního a pozáručního servisu všech vozidel, které se v době platnosti a 
účinnosti této smlouvy nacházejí v držení objednatele, 

 provádění běžných mechanických oprav karoserie vozidel objednatele,
 provádění lakýrnických, karosářských, klempířských a elektrikářských prací na 

vozidlech objednatele,
 provádění pravidelné údržby a prohlídky vozidel objednatele dle jeho potřeby,
 prodej a montáž originálních náhradních dílů,
 pneuservis,
 měření emisí, měření geometrie na profesionálních přístrojích, 
 diagnostika závad,
 příprava vozidel na STK,
 provádění oprav a údržby klimatizace vč. recyklace chladícího prostředku a 

dezinfekce okruhu větrání vozidel objednatele,
 zajištění non-stop služby servis-mobil pro účely odtahu havarovaných nebo 

nepojízdných vozidel objednatele na území celého Olomouckého kraje,



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

 provádění likvidace pojistných událostí ve spolupráci s likvidátorem pojišťovny, která 
bude tuto pojistnou událost likvidovat,

 bezplatná poradenská činnost při opravách a údržbě vozového parku,
 informování o servisních lhůtách předepsaných výrobcem,
 poskytování dalších služeb, které s výše uvedenými činnostmi, pracemi souvisejí.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zakázka byla zrušena před stanovením celkové ceny veřejné zakázky.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

1/ AutoCentrum Olomouc s.r.o.
se sídlem Horní lán 1, 779 00 Olomouc
IČ: 257 44 631, Mail: info@vwolomouc.cz

2/  Luboš Jati
se sídlem Jesenická 492, 790 81 Jeseník – Česká Ves
IČ: 180 84 281, Mail: autojesenik@seznam.cz

3/ Jiří Klanica, AUTO Klanica
se sídlem Heyrovského 12, 779 00 Olomouc
IČ: 449 03 880, Mail: autoservisklanica@seznam.cz

4/ FORTEX – AGS, a.s.
se sídlem Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk
IČ: 001 50 584, Mail: fortex@fortex-ags.cz

5/ AUTO-SP Zábřeh s.r.o.
se sídlem Postřelmovská 2271/33, 789 01 Zábřeh
IČ: 259 04 574, Mail: povysil.vaclav@seznam.cz

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU, JEJICH 
POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Jiří Klanica
Sídlo: Heyrovského 418/12, 77900 Olomouc
IČ: 44903880  
DIČ: CZ520402070
Korespondenční adresa: Auto Klanica

Hněvotínská 60a, 779 00 Olomouc
Nabídková cena
Pro část C: 17.460,98 Kč včetně DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Sídlo: Horní lán 445/1, 77900 Olomouc
IČ: 25744631



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

DIČ: CZ25744631
Nabídková cena:
Pro část A: 23.572,- Kč včetně DPH
Pro část C: 23.572,- Kč včetně DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: FORTEX - AGS, a.s.
Sídlo: Jílová 1550/1, 78792 Šumperk
IČ: 00150584  
DIČ: CZ699000025  
Nabídková cena:
Pro část B: 12.563,- Kč včetně DPH
Pro část D: 12.563,- Kč včetně DPH

6. ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel zadával veřejnou zakázku rozčleněnou na části A až D podle územního členění 
místa plnění. Jeho zájmem bylo uzavřít smlouvy v celém rozsahu veřejné zakázky tak, aby 
byly naplněny veškeré potřeby zadavatele. V zadávacích podmínkách zadavatel připustil 
podání nabídek na kteroukoliv část veřejné zakázky. Ve lhůtě pro podání nabídek byla 
zadavateli doručena na části A, B a D pouze jediná nabídka, což je zákonným důvodem pro 
zrušení zadávacího řízení na tyto části. Protože ale zrušením zadávacího řízení na popsané 
části je zadavateli znemožněno naplnit záměr uzavření smluv na území celého regionu, 
rozhodl zadavatel o tom, že zadávací řízení zruší v celém rozsahu, protože takováto 
okolnost je důvodem, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby zadávací řízení dokončil.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Výměna hlavy válců
	Oprava a výměna diferenciálu
	Oprava a výměna převodovky
	Výměna turbodmychadla
	Oprava a výměna kardanu
	Oprava a výměna řízení převodka řízení, servo čerpadlo
	Oprava katalyzátoru
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

		2013-10-14T13:08:48+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




